Kreis
Steinfurt
S 183

1261 (1260) Februar 9.

[54]
183

Zeugnis Alberts von Hörde über eine an das Erbe Iber (in der Bschft. Poppens-
bech, Kpf. Havixbech) zu entrichtende Kornrente.

Nos Albertus de Hurde notum facimus universis Christi fidelibus tam
postoris quam modernis, ad quos presens scriptum pervenerit, quod domus
Bernhardi de Sickin solvet singulis annis in festo beati Martini in domum
Henrici, que dicitur Ibing, sex mensuras ordei et unum denarium de quibusdam
agris, qui teutunice dicuntur hurelant, et hoc volumus et decernimus de
herede ad heredem inter prefatas domos in perpetuum observari et propter
hoc presentem paginam sigilli nostri munimine fecimus communiri. Anno
Domini M°cc⁹lx⁶, in vigilia beate Scolastice virginis.

Kopie im Kōpiar B fol. 51.